E-mail.: conselhosaudeja@gmail.com

Telefone: 62-99493-3847

MODELO DE OFÍCIO DE INSCRIÇÃO DA ENTIDADE

Biênio 2026/2027

OFÍCIO Nº ____ / 2026                                        Jaraguá – GO, ____ de __________________ de 2026.

Ao
Conselho Municipal de Saúde de Jaraguá – GO
Comissão Eleitoral do Processo Eleitoral – Biênio 2026/2027
Secretaria Municipal de Saúde
Jaraguá – GO

Assunto: Solicitação de inscrição no processo eleitoral do Conselho Municipal de Saúde

Senhora Presidente da Comissão Eleitoral,

A entidade ____________________________________________, inscrita no CNPJ nº
__________________________, com sede no endereço
________________________________________________, neste município de Jaraguá – GO, por
meio de seu representante legal, vem respeitosamente requerer sua inscrição no processo eleitoral
para composição do Conselho Municipal de Saúde de Jaraguá – GO, biênio 2026/2027, nos termos do
edital de convocação publicado.

Para tanto, indica os seguintes representantes para participação no processo eleitoral:

Representante Titular:
Nome: __________________________________________
CPF: ___________________________________________

Representante Suplente:
Nome: __________________________________________
CPF: ___________________________________________

Informamos que seguem anexos os documentos exigidos no edital para fins de habilitação da
entidade e de seus representantes.

Sem mais para o momento, renovamos votos de consideração.

Atenciosamente,

Nome do representante legal
Cargo na entidade

Assinatura
Carimbo da entidade

mailto:conselhosaudeja@gmail.com

	MODELO DE OFÍCIO DE INSCRIÇÃO DA ENTIDADE
	Biênio 2026/2027